РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

от  11.02.2014                                                                                                      № 8-р
поселка Красногвардеец

Об утверждении плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год

	В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Законом Краснодарского края от 05 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Уставом Красногвардейского сельского поселения Каневского района, постановлением администрации от 01 декабря 2011 года № 73 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района» и в целях обеспечения эффективного использования земель на территории поселения и принятия мер по предупреждению нарушений земельного законодательства:
	1. Утвердить план проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год (приложение № 1).
	2. Создать и утвердить состав комиссии по проведению плановых проверок юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей на 2014 год (приложение № 2).
	3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района 	                                                  	Ю.В.Донец

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района
от 11.02.2014 № 8-р

СОСТАВ
комиссии по проведению плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год

	Донец
Юрий Викторович
	- глава Красногвардейского сельского поселения Каневского района, председатель комиссии;

	Хрипко
Евгения Андреевна

	- инженер по землеустройству администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:
Жилина                                  - заместитель главы, начальник общего отдела
Вера Николаевна                  администрации Красногвардейского сельского
                                                поселения;

	Дудка
Татьяна Владимировна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района;

	Федченко
Наталья Григорьевна
	- начальник учета и отчетности администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района;

Ведущий специалист общего отдела
администрации Красногвардейского
сельского поселения			                                                	       Т.В.Дудка
image1.emf

oleObject1.bin